[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025                                                                                                   № 73- п
	О внесении изменений в план графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 финансовый год

В соответствии со ст.16  Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд муниципального образования Старопольское сельское поселение, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение  постановляет:

1. Внести изменения в план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу http://старопольское.рф.

3.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                            Редченко Н.В.

Приложение к Постановлению № 73-п от 06.06.2025г.

 администрации МО Старопольское сельское поселение
ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	Администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской  области
	по ОКПО
	04184468

	ИНН
	4713008112

	КПП
	470701001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Местонахождение, телефон, адрес электронной почты
	188550, Российская Федерация, 188550, Ленинградская обл, Сланцевский р-н, Старополье д, 8, тел: 7-81374-62463
	по ОКТМО
	41642436101

	Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	по ОКПО

	Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения,
в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении
общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения
совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности
ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	253471300811247070100100020003530247
	353011120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	поставка тепловой энергии
	2025
	6 540 300,00
	6 540 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	2
	253471300811247070100100030003511247
	351110115
	Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС) общего назначения
	поставка электроэнергии
	2025
	3 165 000,00
	3 165 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	3
	253471300811247070100100040003600247
	3600
	Вода природная; услуги по очистке воды и водоснабжению
	Подача через присоединенную водопроводную сеть из центральных систем холодного водоснабжения холодной питьевой воды. Осуществление приема сточных вод абонента от канализационного выпуска в централизованную систему водоотведения и обеспечивать их транспортировку, очистку и сброс в водный обьект.
	2025
	66 100,00
	66 100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	4
	253471300811247070100100050000000247
	360011000
	Вода питьевая
	Вода питьевая
Услуги по водоотведению сточных вод
	2025
	66 100,00
	66 100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	370011110
	Услуги по водоотведению сточных вод

	5
	253471300811247070100100060004211244
	421120200
	Работы по ремонту автомобильных дорог
	Ремонт участков дорог в дер: Заручье, Сорокино, Зажупанье, Хотило, Усадище, Подлесье, Ликовское, Плешево
	2025
	2 296 000,00
	2 296 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	6
	253471300811247070100100070004211244
	421110140
	Стоянки автомобильные с твердым покрытием
	Работы по обустройству парковочной зоны на придомовой территории около МКД № 1 и МКД № 2 в д.Овсище
	2025
	1 158 736,00
	1 158 736,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	7
	253471300811247070100100010000000244

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2025
	23 514 970,02
	8 590 293,40
	6 472 231,71
	8 452 444,91
	0,00

	Всего для осуществления закупок
	36 741 106,02
	21 816 429,40
	6 472 231,71
	8 452 444,91
	0,00

	в том числе по коду бюджетной классификации

	81601036240682670244
	403 900,00
	158 000,00
	130 900,00
	115 000,00
	0,00

	81601046240182590244
	25 900,00
	10 100,00
	8 400,00
	7 400,00
	0,00

	81601046240682680244
	1 653 500,00
	646 900,00
	535 800,00
	470 800,00
	0,00

	81601046240682680247
	909 300,00
	909 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81601136240601000247
	210 000,00
	210 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81601136240671340244
	10 560,00
	3 520,00
	3 520,00
	3 520,00
	0,00

	81601136240683190244
	79 029,00
	25 329,00
	28 600,00
	25 100,00
	0,00

	81602036240651180244
	110 300,00
	38 900,00
	44 000,00
	27 400,00
	0,00

	81603146240183110244
	5 600,00
	2 200,00
	1 800,00
	1 600,00
	0,00

	81604096220282420244
	10 641 770,91
	3 689 170,91
	3 530 500,00
	3 422 100,00
	0,00

	816040962202S5130244
	4 032 300,00
	4 032 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81604096240282410244
	1 708 026,91
	539 636,00
	593 300,00
	575 090,91
	0,00

	816040962702SД140244
	2 450 909,09
	0,00
	0,00
	2 450 909,09
	0,00

	81605016220301320244
	133 700,00
	52 300,00
	43 300,00
	38 100,00
	0,00

	81605016240300890244
	1 423 000,00
	556 700,00
	461 100,00
	405 200,00
	0,00

	81605016240301140244
	41 900,00
	16 400,00
	13 600,00
	11 900,00
	0,00

	81605016240382660244
	112 200,00
	43 900,00
	36 400,00
	31 900,00
	0,00

	81605036240482330247
	2 290 500,00
	2 290 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81605036240482350244
	1 417 042,05
	554 400,00
	459 100,00
	403 542,05
	0,00

	81605036240482480244
	126 300,00
	49 400,00
	40 900,00
	36 000,00
	0,00

	816050362704S4310244
	528 682,84
	232 088,27
	183 611,71
	112 982,86
	0,00

	81607056240682680244
	53 400,00
	20 900,00
	17 300,00
	15 200,00
	0,00

	81607076240583290244
	5 600,00
	2 200,00
	1 800,00
	1 600,00
	0,00

	816070762405S4330244
	114 548,28
	114 548,28
	0,00
	0,00
	0,00

	81608016240182590244
	76 900,00
	30 100,00
	24 900,00
	21 900,00
	0,00

	81608016240500990244
	20 245,15
	20 245,15
	0,00
	0,00
	0,00

	81608016240582540244
	970 400,00
	394 900,00
	306 400,00
	269 100,00
	0,00

	81608016240582540247
	6 361 600,00
	6 361 600,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81608016240582560244
	69 254,94
	56 154,94
	7 000,00
	6 100,00
	0,00

	816080162405S4840244
	754 736,85
	754 736,85
	0,00
	0,00
	0,00